GERAIS / MASCULINO, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal.

Parágrafo Único. O valor da aposentadoria de que trata o "caput" deste artigo, calculado na

forma prevista no art. 51 da Lei Complementar Municipal nº 49, de 01 de abril de 2020,

correspondente a R$ 2.351,15 (dois mil trezentos e cinquenta e um reais e quinze centavos),

será custeado mensalmente pelo Fundo de Previdência Municipal de Valentim Gentil

(FUPREMU).

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos de

concessão aplicáveis a partir de 20 de dezembro de 2021, revogadas as disposições em

[...]

Município de Valentim Gentil
Assunto:  Contratação de empresa especializada para

execução  de  serviços  de  monitoramento  eletrônico  de
alarme com locação do sistema,  para  atender  unidades
administrativas do serviço público municipal.

Assinatura: 10/12/2021
Valor:  R$ 17.301,72 (Dezessete mil,  trezentos e  um

reais e setenta e dois centavos)).
Fundamento:  Artigo  57,  inciso  II,  da  Lei  8.666/93

(Vigência 11/12/21 a 10/12/22)
Valentim Gentil, 10 de dezembro de 2021.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................